
      

  
 

En hjertelig takk til alle v åre trofaste givere. Dere  var med 
og brakte glede og håp til mange i Ukraina i 2006 ! En 
spesiell takk har vi lyst til å rette til alle dere som ga så 
positiv respons på julebrevet vårt. Det kom inn mye mer enn 
vi t ord e håpe på. Nå ble det en annerledes jul for mange. 
Bare det at det er noen i et annet land som tenker på dem, 
gir dem håp for framtiden. Se referat fra utdelingene en 
annen plass i dette lille informasjonsheftet.  Nå satser vi 
friskt videre i 2007. Det e r mye vi kan gjøre for å lette livet 
for mange andre. Takk for at du er en av dem som er med og 
formidler glede. Bibelen sier at vi ikke må glemme å gjøre 
godt og å dele med andre, for det er offer som Gud har 
behag i. (Hebr.13.16)  Gud har behag i det du g jør når du gir  
av dine midler til fattige mennesker.  
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Her har 

vi de 

minste 

barna 

våre: 

Nika, 

Vanya, 

Ljuda og 

Mariana 



       
Det er nå 20 barn som bor p å senteret. Alle har sin triste  bakgrunn, og 

det er et under at de finner seg så fort til rette. De er alle  uten unntak 
lette å bli glade i . De er jo ogs¬ óv¬re barnó n¬, barn som vi har f¬tt 

ansvar for å følge opp til de klarer seg selv, og det vil ta noen år.   

                                           
                                                        Vi takker Gud for Viktoria, og vi l  

                                                        ta oss godt av henne fremover.  

  

Det har gått fremover med 

nybygget vårt. Nå er det ferdig 

utvendig og gulvene er støpt. 

Portene ble innsatt før jul. Det 

blir  ikke gjort noe mer nå før 

til våren. Da skal andreetasjen 

gjøres ferdig. Her blir det 

overnattingsrom og kontor.      

I førsteetasje er det lager og 

aktivitetsrom. Pussing av 

vegger utvendig og innvendig 

må gjøres når vinteren er over. 

Dette er Viktoria Sherry. Hun 
flyttet inn på senteret den 1 7 . 

november.  Har bodd samme n 
med en alkoholisert mor i hus 
uten strøm og vatn og med 

jordgulv. Ene veggen i huset 
deres falt ned og dermed ble 
Viktoria sendt til  en  barneheim . 

Moren har mistet retten til å ha 
henne. Hun har ikke gått på 

skole. Hun var meget alvorlig de 
første dagene  på senteret ,men 
fant seg fort til rette. Etter en 

uke lekte hun og lo som alle de 
andre. En veldig snill jente. 8 år  

 

Høsten 2006 startet vi med fjernadopsjon.  
Vi har alle barna på senteret vårt med i 

dette systemet + barna fra de fattige 
familiene som  vi er med og forsørger.  
Adopsjonspapiret ser ut som det vi har her 

til venstre, og alle som støtter arbeidet på 
denne måten får et slik dokument med 
bildet av ósittó barn. Prisen er Kr.200,- pr. 

måned og vi har laget to dokument for 
hvert barn. Hvis du h ar lyst å være med 

på dette kan du ta kontakt med en av dem 
som er i styret for stiftelsen. Det vil også 
være mulig å sende pakker til ófadder -
barnet ó sitt  og også å besøke dem.  


